
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony Konsumentów 

przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego II kadencji 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz w związku  

z uchwałą Nr 37/1663/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 

2019 r. w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony Konsumentów przy Marszałku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, przyjęcia regulaminu określającego tryb powołania 

członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady, zarządza się, co następuje: 

 § 1. Ustala się skład osobowy Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony Konsumentów przy 

Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2025-2030. 

 § 2. W skład Rady, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Lubańska Katarzyna – Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 

2) Kopyść Sławomir – Przewodniczący Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Skopińska Milena – Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

4) Ptaszyńska Barbara – Naczelnik Wydziału Zdrowia w Departamencie Spraw 

Społecznych i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu; 

5) Beata Tyburska-Myrta – Kierownik Biura ds. Usług Turystycznych w Departamencie 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu; 

6) Stecyk Sylwia – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Toruniu; 

7) Sypniewski Tomasz – Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Inspekcji 

Handlowej w Bydgoszczy; 

8) Lehmann Krzysztof – Zastępca Dyrektora Delegatury Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów w Bydgoszczy; 

9) Kumkowski Adam – Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy, specjalista Zespołu 

ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji; 

10)  Koper Wojciech – Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy; 

11)  Michał Marszelewski – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

12)  Dolewska Anna – Miejski Rzecznik Konsumentów w Bydgoszczy; 

13)  Mielnicki Marcin – Miejski Rzecznik Konsumentów w Grudziądzu; 



14)  Sawicka Bożena – Miejski Rzecznik Konsumentów w Toruniu; 

15)  Watkowska Krystyna  – Miejski Rzecznik Konsumentów we Włocławku. 

  

  

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 

Społecznych i Zdrowia. 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


